
 

Třída: 1. A                       Týdenní plán od 11. 9. – 15. 9. 2023 

 
 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

 

Rozvoj řeči – slovní zásoba. 

Poděkování, prosba, omluva. 

Hlásky O, o, S, s. 

Říkanky a pohádky. 

 

Moje první psaní (MPP) str. 6-11 

Živá abeceda (ŽA) str. 6-9 

M 

 

Řádek, sloupeček.  

Orientace - před, hned před, za, hned 

za, vlevo, vpravo, nad, pod, nahoře, 

dole, uprostřed  

Pořadí - první, poslední 

Číslice 4-5  

 

PS str. 10 – 12 

Vystřihnout číslice 4, 5 a tečky.  

Prosím, ostatní kartičky nechejte 

doma, dětem se to plete.   

Aj 

 

Pozdravy – pokyny   

Good morning, Good bye 

Hello, I´m … What´s your name? 

Sit down, Stand up. 

 

Poslech a hra 

Prv 

 

Naše třída 

Školní potřeby 

Cesta do školy 

Opakujeme: 

Chování ve třídě a ve škole, chování 

v hodině a o přestávce. 

 

Uč str. 6 - 7 

Informace - 

upozornění 

Pondělí 11. září – KNIHOVNA – výuk. program Kouzelná zahrada 

(zdarma) 

S sebou do batohu: 2 jízdenky nebo kartička na MHD, čip, svačina 

(nerazit školní), pití, pouzdro, kapesníky.  

 

Středa 13. září – fotografování prvňáčků (ve třídě) – 40 Kč/foto. 

 

Od tohoto týdne již chodí děti samy do šatny. 

Učíme se již podle rozvrhu.  

Denně máme 4 vyučovací hodiny– končíme v 11.30 h. 

 


